иговка
мскаяЯЯ

ЛЛ
ОФИЦИАЛЬНОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯWWW.ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ.РФ

6+ Специальный выпуск № 14 16 сентября 2019 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

191024, Санкт-Петербург, Харьковская ул., д. 6/1, лит. А, пом. 2Н
тел./факс: (812) 274-10-68, ИНН/КПП 7842518935 / 784201001

Санкт-Петербург  «13» сентября 2019 года

РЕШЕНИЕ № 34-1

О регистрации избранных депутатов Муниципального

Совета внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-

Ямская шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-
Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов му-
ниципальных советов внутригородских муниципальных об-
разований Санкт-Петербурга», на основании Решений № 33-1,
33-2 от 08.09.2019 об определении результатов выборов де-
путатов Муниципального Совета внутригородского Муни-
ципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Лиговка-Ямская шестого созыва многомандатным из-
бирательным округам №  242, 243 Избирательная комиссия
внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципально-
го Совета внутригородского Муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская ше-
стого созыва в количестве 10 человек:

по многомандатному избирательному округу № 242

Шабалкина Михаила Никитовича
Изотова Александра Викторовича
Журавлеву Наталью Владимировну
Ильина Сергея Александровича
Ромашкина Амира Сергеевича
по многомандатному избирательному округу № 243

Войтановского Вадима Николаевича

Гнатюк Ольгу Борисовну
Тарасова Сергея Евгеньевича
Крайнева Сергея Александровича
Стрелкову Надежду Викторовну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципаль-
ного Совета внутригородского Муниципального образова-
ния Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ям-
ская шестого созыва удостоверения об избрании.

3. Передать заверенную копию настоящего Решения в Му-
ниципальный Совет внутригородского Муниципального об-
разования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-
Ямская в срок до 16 сентября 2019 года.

4. Направить копию настоящего Решения в Санкт-
Петербургскую избирательную комиссию в срок до 16 сентя-
бря 2019 года.

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Лиговка-Ям-
ская».

6. Контроль за исполнением настоящего Решения воз-
ложить на председателя Избирательной комиссии вну-
тригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская
Е. В. Филькину.

Председатель ИК ВМО

Лиговка-Ямская   ________   Е. В. Филькина

                                                                               подпись
Секретарь ИК ВМО

Лиговка-Ямская           ________   И. А. Голубева

                                                                            подпись

2 СЕНТЯБРЬ 2019 г.ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

 Сумма УИК № 2263 УИК № 2264 УИК № 2265 УИК № 2269

1 Число избирателей, внесенных в список
избирателей на момент окончания голосования 6767 2221 2840 1282 424

2 Число избирательных бюллетеней,
полученных участковой избирательной комиссией 5300 2000 2000 1000 300

3
Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям в помещении для голосования
в день голосования

1737 560 759 312 106

4
Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим вне помещения
для голосования

32 12 10 7 3

5 Число погашенных избирательных бюллетеней 3531 1428 1231 681 191

6 Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках для голосования 32 12 10 7 3

7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в стационарных ящиках для голосования 1735 558 759 312 106

8 Число недействительных избирательных
бюллетеней 92 27 37 22 6

9 Число действительных избирательных бюллетеней 1675 543 732 297 103

10 Число открепительных удостоверений,
полученных участковой избирательной комиссией 40 10 10 10 10

11
Число открепительных удостоверений, выданных
УИК избирателям на избирательном участке до дня
голосования

2 0 0 2 0

12 Число избирателей, проголосовавших по открепи-
тельным удостоверениям на избирательном участке 2 2 0 0 0

13 Число погашенных на избирательном участке
открепительных удостоверений 38 10 10 8 10

14
Число открепительных удостоверений, выданных
избирательной комиссией муниципального
образования избирателям

0 0 0 0 0

15 Число утраченных открепительных удостоверений 0 0 0 0 0

16 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0

17 Число избирательных бюллетеней, не учтенных
при получении 0 0 0 0 0

Данные о числе голосов, полученных каждым из кандидатов

18 Аликин Михаил Викторович 60 16 17 23 4

19 Архипов Виктор Андреевич 241 72 133 26 10

20 Бабаев Найим Сабирович 118 39 45 27 7

21 Балюк Богдан Юрьевич 152 66 42 25 19

22 Баранов Дмитрий Вячеславович 213 77 94 33 9

23 Богданов Алексей Алексеевич 33 9 8 11 5

24 Брага Анатолий Юрьевич 89 28 34 18 9

25 Бучнева Нина Александровна 191 67 74 35 15

26 Вавилова Ольга Сергеевна 232 85 66 46 35

27 Виеру Габриела Павловна 138 36 65 29 8

28 Волков Александр Валентинович 256 89 95 54 18

29 Гордеев Андрей Сергеевич 132 48 50 28 6

30 Доманский Роман Сергеевич 173 69 56 32 16

Сводная таблица результатов выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 242

СЕНТЯБРЬ 2019 г. ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ 3

Сводная таблица результатов выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 243

31 Дымова Светлана Ивановна 35 12 15 7 1

32 Ермолаев Игорь Михайлович 34 9 14 8 3

33 Ермолицкий Павел Федорович 66 23 22 19 2

34 Ершов Сергей Львович 32 9 14 6 3

35 Журавлева Наталья Владимировна 305 108 105 70 22

36 Изотов Александр Викторович 350 92 191 53 14

37 Изотов Иван Сергеевич 285 74 176 26 9

38 Ильин Сергей Александрович 300 107 110 64 19

39 Исламуратова Элеонора Айратовна 195 62 84 38 11

40 Кармазов Дмитрий Сергеевич 34 7 15 12 0

41 Корнеева Юлия Михайловна 188 68 67 40 13

42 Лебедев Игорь Алексеевич 75 24 30 14 7

43 Логинов Сергей Владимирович 120 56 23 26 15

44 Логуа Павел Ромеович 198 61 83 41 13

45 Ляпина Татьяна Анатольевна 117 44 40 25 8

46 Новикова Екатерина Александровна 241 73 112 44 12

47 Петров Игорь Петрович 89 23 38 20 8

48 Потеха Денис Владимирович 118 55 21 25 17

49 Потякин Иван Александрович 75 23 37 9 6

50 Пухов Николай Федорович 69 29 18 18 4

51 Ромашкин Амир Сергеевич 290 66 184 30 10

52 Скоров Михаил Аркадьевич 25 1 14 7 3

53 Скуркис Александр Викторович 45 22 13 8 2

54 Сорокин Иван Владимирович 289 107 122 47 13

55 Сярдин Сергей Андреевич 62 18 22 17 5

56 Харитонов Алексей Александрович 157 44 66 36 11

57 Цимбал Валерий Витальевич 90 20 46 15 9

58 Шабалкин Михаил Никитович 370 86 230 42 12

59 Шаферичев Илья Александрович 110 18 74 17 1

 Сумма УИК № 2266 УИК № 2267 УИК № 2268

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент
окончания голосования 5029 1614 1793 1622

2 Число избирательных бюллетеней, полученных участковой
избирательной комиссией 4500 1500 1500 1500

3 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям
в помещении для голосования в день голосования 1184 341 470 373

4 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,
проголосовавшим вне помещения для голосования 27 11 6 10

5 Число погашенных избирательных бюллетеней 3289 1148 1024 1117

6 Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках для голосования 27 11 6 10

7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в стационарных ящиках для голосования 1181 341 470 370

8 Число недействительных избирательных бюллетеней 45 16 14 15

4 СЕНТЯБРЬ 2019 г.ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

6+

Издатель: ООО «ИД «КУРЬЕР-МЕДИА».
Директор: С. А. Яркова.
Адрес издателя: 197136, СПб, ул. Всеволода Вишневского, д. 12,
лит. А, пом. 2Н, офис 203.
Главный редактор: О. В. Баранова
Подписано к печати по графику и фактически: 13.09.2019 в 18.00.
Отпечатано в типографии ООО «Бостон-спектр».
194223, СПб, ул. Курчатова, д. 10, корп. 35.
Тираж 500 экз. Заказ № 447. Распространяется бесплатно.

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Северо-Западному федеральному округу.
Свидетельство о регистрации ПИ № ТУ78-02023 от 17.07.2017.
Учредитель: Муниципальный Совет внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская.
Адрес учредителя: СПб, Харьковская ул., д. 6/1, лит. А, пом. 2-Н.
Телефон 717-87-44.
Адрес редакции: СПб, Тележная ул., д. 1/6. Телефон 717-87-44.

9 Число действительных избирательных бюллетеней 1163 336 462 365

10 Число открепительных удостоверений, полученных участковой
избирательной комиссией 30 10 10 10

11 Число открепительных удостоверений, выданных УИК
избирателям на избирательном участке до дня голосования 0 0 0 0

12 Число избирателей, проголосовавших по открепительным
удостоверениям на избирательном участке 0 0 0 0

13 Число погашенных на избирательном участке открепительных
удостоверений 30 10 10 10

14 Число открепительных удостоверений, выданных избирательной
комиссией муниципального образования избирателям 0 0 0 0

15 Число утраченных открепительных удостоверений 0 0 0 0

16 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0

17 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0

 Данные о числе голосов, полученных каждым из кандидатов

18 Абросова Нина Алексеевна 129 29 48 52

19 Алексахин Алексей Владиславович 131 20 51 60

20 Брага Анна Геннадьевна 72 23 26 23

21 Варагина Елена Васильевна 130 33 55 42

22 Войтановский Вадим Николаевич 450 123 177 150

23 Гнатюк Ольга Борисовна 315 79 123 113

24 Зарембо Екатерина Викторовна 118 24 58 36

25 Камолина Анна Михайловна 216 60 81 75

26 Крайнев Сергей Александрович 268 73 101 94

27 Лазарев Вячеслав Валерьевич 51 13 19 19

28 Никитина Иветта Мироновна 202 60 76 66

29 Николаев Кирилл Викторович 177 54 66 57

30 Орловская Ирина Евгеньевна 243 63 94 86

31 Пантелеев Александр Андреевич 37 9 13 15

32 Панченко Максим Павлович 32 15 10 7

33 Перов Виктор Николаевич 69 13 29 27

34 Потякин Александр Анатольевич 37 15 16 6

35 Роговский Виктор Михайлович 113 36 50 27

36 Родин Евгений Владимирович 90 11 36 43

37 Саранцева Екатерина Юрьевна 48 8 23 17

38 Скиба Владислав Сергеевич 99 33 38 28

39 Стародубцева Екатерина Анатольевна 210 59 83 68

40 Стрелкова Надежда Викторовна 251 57 112 82

41 Тарасов Сергей Евгеньевич 269 72 102 95

42 Тютюма Сергей Александрович 98 30 42 26

43 Ухтомский Константин Максимович 22 1 9 12

44 Хрулев Сергей Геннадьевич 154 44 62 48

45 Чекина Валентина Дмитриевна 213 39 94 80

46 Шулепов Антон Владимирович 27 7 10 10